
Mad East Enduro
Hermsdorf Erzgebirge, Ritterstall, Bergstraße 16 / 31.08.2024

evaluación detallada
Poser, Kevin
Asociación: RSV Erzgebirge e.V.
Dorsal: 34

Enduro

categoría:
männliche Jugend

tiempo total: 8:58.65

posición en el recorrido: 2 (de 59)
mejor tiempo del recorrido: 8:39.65
posición en la categoría: 1(de 14)
mejor tiempo en la categoría: 8:58.65

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo
3:40.55
1:32.88
1:42.65
2:02.57

posición
categoría

1
1
1
1

retraso
categoría

-
-
-
-

posición
Total

2
6
1
5

stage score

retraso
Total

0:08.70
0:06.45

-
0:04.98

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


