

evaluación detallada

Poser, Kevin tiempo total: 8:58.65

Asociación: RSV Erzgebirge e.V.

Dorsal: 34

Enduro posición en el recorrido: 2 (de 59)

mejor tiempo del recorrido: 8:39.65

categoría: posición en la categoría: 1(de 14)

männliche Jugend mejor tiempo en la categoría: 8:58.65

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total	Total tiempo	posiciór categorí	retraso categoría	posiciór Total	retraso Total
Stage 1	3:40.55	1	-	2	0:08.70					
Stage 2	1:32.88	1	-	6	0:06.45					
Stage 3	1:42.65	1	-	1	-					
Stage 4	2:02.57	1	-	5	0:04.98					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com